
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 23.05.2024 r.  

 

PUZ-2380-044-014-044/2024/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza 

informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem 

platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest Zakup mebli metalowych, nr postępowania PUZ-2380-044-014-

044/2024/DZ. 

 

Postępowanie zostało podzielone na 4 części: 

- część 1 – regały magazynowe (opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ – 

formularz ofertowy, część 1: 1A – KP Wrocław-Stare Miasto, 1B – Magazyn KWP we Wrocławiu, 1C 

– PP w Gromadce), 

- część 2 – szafy ,,ściśle tajne’’ (opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ – 

formularz ofertowy, część 2: 2A – KWP we Wrocławiu, 2B – KPP w Głogowie, 2C – KPP w 

Dzierżoniowie, 2D – KPP w Miliczu, 2E – KPP w Kamiennej Górze, 2F – KMP we Wrocławiu, 2G – KP 

Wrocław-Śródmieście, 2H – KP Wrocław-Rakowiec), 

- część 3 – szafy ,,poufne’’ (opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ – formularz 

ofertowy, część 3: 3A – PP w Gromadce), 

- część 4 – szafy BHP (opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ – formularz 

ofertowy, część 4: 4A – PP w Gromadce). 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia 424 661,63 zł brutto, tj. 

345 253,35 zł netto, w tym na sfinansowanie: 

- części 1 – 275 561,52 zł brutto, tj. 224 033,75 zł netto, 

- części 2 – 133 296,48 zł brutto, tj. 108 371,12 zł netto, 

- części 3 – 9 301,39 zł brutto, tj. 7 562,11 zł netto, 

- części 4 – 6 502,24 zł brutto, tj. 5 286,37 zł netto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 23.05.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 23.05.2024 r., godz. 09.20. 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. J. K. Ordona 2A, 01-237 Warszawa (woj. mazowieckie) 

regon: 146196211 

 

część 1 – cena oferty brutto: 361 596,38 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto: 112 840,20 zł 

część 2 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 3 – cena oferty brutto: 17 951,85 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 4 – cena oferty brutto: 20 516,40 zł 

część 4– okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

 

oferta nr 2 

KART-MAP Krzysztof Łachacz Sp. j. 

Nikielkowo ul. Parkowa 3, 10-376 Olsztyn (woj. warmińsko-mazurskie) 

regon: 280167964 

 

część 1 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 2 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 4 – cena oferty brutto: 17 003,52 zł 

część 4 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

 

oferta nr 3 

SafeKey S.C. Mateusz Lewczuk, Dawid Olszewski 

ul. Francuska 8/1, 03-906 Warszawa (woj. mazowieckie) 

regon: 361161485 

 

część 1 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 2 – cena oferty brutto: 99 548,04 zł 

część 2 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

 

część 3 – cena oferty brutto: 8 213,61 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 4 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 4 

LOBBYSKLEP.PL S.C. Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik 

ul. H. Pachońskiego 7A L 86, 31-223 Kraków (woj. małopolskie) 

regon: 365433851 

 

część 1 – cena oferty brutto: 174 998,25 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty  

 

część 3 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 4 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 5 

Konsmetal-Sejf B. Gerek, M. Gerek 

ul. Traugutta 21, 13-100 Nidzica (woj. warmińsko-mazurskie) 

regon: 510053496 

 

część 1 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty  

 

część 2 – cena oferty brutto: 101 640,00 zł 

część 2 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 3 – cena oferty brutto: 7 466,00 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 4 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 6 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice (woj. śląskie) 

regon: 241620032 

 

część 1 – cena oferty brutto: 142 991,42 zł 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

4 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto: 133 947,00 zł 

część 2 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 3 – cena oferty brutto: 7 521,45 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 4 – cena oferty brutto: 7 990,08 zł 

część 4– okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

 

oferta nr 7 

Metal Design Krystian Wojciechowski 

ul. Rękodzielnicza 5, 43-100 Tychy (woj. śląskie) 

regon: 240680210 

 

część 1 – cena oferty brutto: 175 418,91 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

część 4 – cena oferty brutto:  nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 8 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół ,,Cezas’’ Sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok (woj. podlaskie) 

regon: 052117316 

 

część 1 – cena oferty brutto: 161 907,00 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto: 106 080,00 zł 

część 2 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 3 – cena oferty brutto: 6 999,00 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 4 – cena oferty brutto: 8 360,00 zł 

część 4– okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

5 

 

oferta nr 9 

Międzynarodowe Centrum Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51, 02-383 Warszawa (woj. mazowieckie) 

regon: 011570507 

 

część 1 – cena oferty brutto: 243 257,10 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 4 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 10 

BUDLIFT Sp. z o.o. 

ul. Strąkowa 38, 01-367 Warszawa (woj. mazowieckie) 

regon: 147360486 

 

część 1 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 2 – cena oferty brutto: 123 688,80 zł 

część 2 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 3 – cena oferty brutto: 9 040,50 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 4 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 11 

Metalfactor Sp. z o.o. 

ul. Helikopterowa 4, 62-006 Bogucin (woj. lubelskie) 

regon: 386180320 

 

część 1 – cena oferty brutto: 264 045,33 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

6 

część 4 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 12 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ,,ROL-MOT’’ Sp. z o.o. 

ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepielów (woj. mazowieckie) 

regon: 670065638 

 

część 1 – cena oferty brutto: 272 132,58 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 2 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 4 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 13 

SILESIA MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Główna 63, 44-230 Bełk (woj. śląskie) 

regon: 241151494 

 

część 1 – cena oferty brutto: 197 969,69 zł 

część 1 – okresu dzielonej gwarancji: nie wpisano, więc Zamawiający przyjmuje 24 miesiące, 

zgodnie z rozdz. XVII, pkt 2.2. SWZ 

 

część 2 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 4 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 14 

,,F/X’’ Kamińska, Cisowski Sp. j. 

ul. Koszalińska 6, 42-202 Częstochowa (woj. śląskie) 

regon: 151497940 

 

część 1 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 2 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 3 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

7 

 

część 4 – cena oferty brutto: 8 177,04 zł 

część 4 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

 

oferta nr 15 

STALPOL SAFES Sp. z o.o. 

ul. Szubińska 101 D, 86-005 Białe Błota (woj. kujawsko-pomorskie) 

regon: 341533181 

 

część 1 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

część 2 – cena oferty brutto: 104 493,60 zł 

część 2 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 3 – cena oferty brutto: 9 334,20 zł 

część 3 – okresu dzielonej gwarancji: 36 miesięcy 

 

część 4 – cena oferty brutto: nie złożono oferty 

 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

……………………….…………………………………………….….………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. 1 egz., 

D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

